



AMİNOASİT METABOLİZMASI VE BOZUKLUKLARI Prof. Dr. Turgay Coşkun, Alp Ofset, 538 Sayfa, 1. Basım, 2003, Ankara.

Akraba evliliklerinin sık görüldüğü ülkemizde özel önemli olan metabolik hastalıklarla ilgili olarak HÜTF Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Metabolizma ve Beslenme Ünitesi Başkanı Prof. Dr. Turgay Coşkun'un hazırladığı "Amino Asit Metabolizması ve Bozuklukları" adlı kitap; her biri, bir amino asite ayrılmış olan 21 bölümden oluşuyor. Her bölümde ele alınan amino asitin; kimyasal yapısı, moleküler, biyolojik ve biyokimyasal özellikleri, temas halinde oluşabilecek zararlı etkiler ve bu asitlerin her hastalıkla ilgili laboratuvar incelemeleri, hastalığın tedavisi ve prognozu anlatılmış ve izlemdeki hastalardan örnekler verilmiştir.

Tablolar, amino asitlerin kristal yapıları ve hastalara ait fotoğraflar ve kromatogram örnekleriyle zenginleştirilmiş olan kitap 538 sayfadan oluşmaktadır ve amino asit metabolizması ve bozuklukları ile ilgili olarak yazılmış Türkçe literatürdeki geniş kapsamlı tek yapıştır.

İÇİMİZDEKİ ÇOCUK

Doğan Çüceloğlu, Remzi Kitapevi, 524 Sayfa,
25. Basım, 1999, İstanbul.

Doğan Çüceloğlu, sanırım herkes için tanıdık bir isim... "İçimizdeki Çocuk", kitaplarından biri. Daha kitapçının rafında görünce bile insanın ilgisini çeken, eline aldırın bir başlık... Şöyle bir karıştırıp birkaç sayfa okuyunca da satın almaya karar verirsiniz. Biraz daha ayrıntılı inceleyince ilk baskısının 1992'de yapıldığı ve 25. baskıya ulaştığı fark edilir.

"Yaşantımıza yön veren güçlü varlık" alt başlığı altında kitabı özetliyor. Çüceloğlu'nun uzmanlık alanı; algılama, öğrenme ve dil psikolojisi olduğundan, der ki: "Hepimizin içinde bir çocuk vardır. İçimizdeki çocuk her zaman sağlıklı bir ortam içinde gelişmez. Birey bedenlen büyür, fakat içimizdeki çocuk, psikolojik anlamda sağlıklı ve cılız kalır. Ve içimizdeki çocuk sağlıklı olmadan biz yetişkinlerin sağlıklı ve doyumlu bir yaşam gerçekleştirmesi olanaksızdır. İç çocuğun gelişimi durunca, bedenlen büyüye bile, psikolojik gelişimleri bakımından kişi çocuğumsu ve çarpık kalır. Bu kişileri küskün, kızgın, gergin, saldırgan, pısrık, bağnaz, tutkunluğu, düşkünlüğü olan insanlar olarak çevremizde görürüz..."

Severek okunan, keyif verici bir kitap; akıcı, kolay anlaşılın bir dili var.

